关于核(换)发及变更信阳市一根筋食品有限
公司等4企业食品生产许可证的公告
（2015年第4号）
根据《食品安全法》、《食品安全法实施条例》、《食品生产许可管理办法》、《食品生产许可审查通则》及有关《审查细则》规定，经现场审查和产品检验，信阳市一根筋食品有限公司等4家食品生产企业符合核（换）发食品生产许可证的条件，现将企业名称及食品生产许可证编号等信息公告如下:

一、已具有营业执照的信阳市一根筋食品有限公司1个单元的产品符合发证条件，准予核发食品生产许可证（见附件1）；

二、商城县千叶春粮油购销有限责任公司等3家企业3个单元的产品符合换证条件，准予换发食品生产许可证（见附件2）；

三、山信植物油有限公司1个单元的产品符合变更条件，准予变更食品生产许可证（见附件3）。

附件1：信阳市2015年第4批符合核发食品生产许可证条件企业名单（已办理营业执照）
附件2：信阳市2015年第4批符合换发食品生产许可证条件企业名单
附件3：信阳市2015年第4批符合变更食品生产许可证条件企业名单
                                 2015年9月21日

附件1：

信阳市2015年第4批符合核发食品生产许可证条件企业名单
(已办理营业执照)
	序号
	企业名称
	产品名称
	住所
	生产地点
	检验方式
	证书编号
	发证日期
	有效期至

	1
	信阳市一根筋食品有限公司
	豆制品(非发酵性豆制品)
	信阳市平桥区光明路西侧
	信阳市平桥区光明路西侧
	自行检验
	QS4115 2501 0001
	2015年9月21日
	2018年9月20日

附件2：

信阳市2015年第4批符合换发食品生产许可证条件企业名单

	序号
	企业名称
	产品名称
	住所
	生产地点
	检验方式
	证书编号
	发证日期
	有效期至

	1
	商城县千叶春粮油购销有限责任公司
	大米
	商城县鄢岗街道
	商城县鄢岗街道
	自行检验
	QS4115 0102 0271
	2015年9月21日
	2018年11月8日

	2
	山信粮业有限公司
	大米
	商城产业集聚区
	商城产业集聚区
	自行检验
	QS4115 0102 3173
	2015年9月21日
	2018年9月28日

	3
	山信植物油有限公司
	食用植物油(全精炼)
	商城产业集聚区
	商城产业集聚区
	自行检验
	QS4115 0201 0016
	2015年9月21日
	2018年9月21日

附件3：

信阳市2015年第4批符合变更食品生产许可证条件企业名单

	序号
	企业名称
	产品名称
	住所
	生产地点
	检验方式
	证书编号
	变更日期
	有效期至
	变更内容

	1
	山信植物油有限公司
	食用植物油(全精炼)
	商城产业集聚区
	商城产业集聚区
	自行检验
	QS4115 0201 0016
	2015年9月21日
	2018年9月21日
	产品名称由“食用植物油(半精炼、全精炼)”变更为“食用植物油(全精炼)”。